ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№11 ГОРОДА ИШИМА

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 33

20 сентября 2021г.						              	    09.40 ч.

	Об утверждении итогов голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Тюменскому одномандатному избирательному округу №185

На основании 8 протоколов № 1 от 19 сентября 2021 года и 30 протоколов № 1 от 20.09.2021 года участковых избирательных комиссий  об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Тюменскому одномандатному избирательному округу №185, путем суммирования содержащихся в них данных, в соответствии со статьями 30, 86 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима установила итоги голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Тюменскому одномандатному избирательному округу №185 на территории города Ишима и

РЕШИЛА:
1. Признать состоявшимися и действительными на территории города Ишима выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Тюменскому одномандатному избирательному округу №185.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить протокол № 1 от 20 сентября 2021 года и сводную таблицу № 1 от 20 сентября 2021 года Территориальной избирательной комиссии №11 города Ишима по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Тюменскому одномандатному избирательному округу №185 (протокол и сводная таблица прилагаются).
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда»,  сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  (ishim.admtyumen.ru).

Председатель ТИК			   				   А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                           Я. А. Яношук